PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 1/2022                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 1/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

 A Prefeitura Municipal de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos termos
da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº
1/2022, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo
Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do
Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais
não existem recursos pendentes, RESOLVE:
 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o
emprego de Médico Clínico, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o
nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo
de conformidade com o disposto no Edital nº 1/2022 do Processo Seletivo.
 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a
presente HOMOLOGAÇÃO.

Itapetininga, 23 de fevereiro de 2022.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
Prefeita Municipal

CARLOS EDUARDO PAGIORO
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 1/2022                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EMPREGO: MÉDICO CLÍNICO
NOME IDENTIDADE DT.NASCIMENTO PONT. CLASS.
ÉDER GOMES SARUBO 43.572.452-6 03/05/1983 18,50 1°
THIAGO TIMOTEO DA SILVA 32.199.167-9 15/08/1981 17,00 2°
LUIZA RODRIGUES DANTAS 46.129.448-5 19/07/1995 17,00 3°
VANESSA CAROLINI FAGUNDES WEBER 32.646.648-4 14/03/1985 15,00 4°
MARDY MARCELO MACHADO 21.477.537-9 09/04/1977 14,50 5°
ELAINE GOMES RODRIGUES 4.427.273. 09/09/1970 13,00 6°
JEAN-PAUL STÉPHANE ROBERT-OURY 32.295.384-4 14/04/1985 13,00 7°
PRISCILLA BARROS BULCAO 18.080.448. 10/08/1986 11,00 8º
CAROLINA RIBEIRO GUARNIERI 48.361.486-5 28/08/1991 10,00 9º
ALINE BARBOSA CASTANHO  34.409.614-2 10/06/1983 9,25 10º
GABRIELA TAVERNARO TSUKAMOTO 35.393.653-4 08/06/1991 5,00 11º
ANNA CAROLYNE PEREIRA DA COSTA NEVES 49.572.819-6 05/12/1992 5,00 12º